ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỢNG QUẬN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thượng Quận, ngày 17 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn các tổ hoà giải cơ sở xã Thượng Quận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG QUẬN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ vào Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20/6/2013;
Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch và Văn phòng UBND xã

Thượng Quận,

QUYẾT ĐỊNH

        Điều 1. Kiện toàn các tổ hòa giải ở cơ sở xã Thượng Quận, gồm các ông, bà
có tên sau đây:

Tổ 1: Thôn Bản Trại
1. Ông Phạm Văn Hưng, Trưởng thôn - Tổ Trưởng;
2. Ông Nguyễn Văn Tuyên, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Bà Nguyễn Thị Ngà, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên;
4. Bà Nguyễn Thị Điệp, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên;
5. Ông Nguyễn Văn Hăng, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh - Tổ viên;
6. Bà Nguyễn Thị Hà, Bí thư chi đoàn - Tổ viên.

Tổ 2: Thôn La Xá
1. Ông Nguyễn Văn Đề, Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Tiến Lợi, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Nguyễn Thị Huế, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên;
4. Bà Đào Thị Hoa, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên;
5. Ông Nguyễn Tiến Dân, Chi hội Cựu chiến binh - Tổ viên;
6. Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh, Bí thư chi đoàn - Tổ viên.

Tổ 3: Thôn Thượng Xá
1. Ông Nguyễn Đức Bằng, Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Văn Bình, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên;

4. Bà Nguyễn Hữu Đạt, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên;
5. Ông Nguyễn Hữu Chiên, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh - Tổ viên;
6. Bà Nguyễn Hương Lý, Bí thư chi đoàn - Tổ viên.

Tổ 4: Thôn Vũ Xá
1. Ông Nguyễn Văn Tuyến, Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Bá Đễ, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Bà Nguyễn Thị Vân, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên;
4. Ông Trần Văn Dũng, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên;
5. Ông Bùi Huy Cường, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh - Tổ viên;
6. Bà Nguyễn Thị Dinh, Bí thư chi đoàn - Tổ viên.

Tổ 5: Thôn Quế Lĩnh
1. Ông Nguyễn Đức Bính, Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Đỗ Xuân Đạt, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Nguyễn Thị Hằng, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên;
4. Bà Nguyễn Thị Điệp, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên;
5. Ông Bùi Văn Hanh, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh - Tổ viên;
6. Ông Đỗ Duy Phong, Bí thư chi đoàn - Tổ viên.

Tổ 6: Thôn Khuê Bích
1. Ông Nguyễn Ngọc Đản, Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Mạc Văn Sắc, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Bà Nguyễn Thị Phượng, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên;
4. Ông Nguyễn Văn Xú, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên;
5. Ông Nguyễn Văn Khởi, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh - Tổ viên;
6. Bà Đặng Thị Lan, Bí thư chi đoàn - Tổ viên.

Tổ 7: Thôn Bãi Mạc
1. Ông Nguyễn Bá Vi, Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Đỗ Văn Cường, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Bà Nguyễn Thị Nhạ, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên;
4. Ông Đỗ Văn Dũng, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên;
5. Ông Đỗ Văn Toanh, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh - Tổ viên;
6. Ông Nguyễn Đức Hải, Bí thư chi đoàn - Tổ viên.

Điều 2. Các tổ hoà giải có nhiệm vụ hoà giải những vụ việc, mâu thuẫn xảy
ra tại khu dân cư do tổ hoà giải mình quản lý.

       Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường theo dõi và hướng dẫn các tổ thực
hiện theo Luật Hòa giải ở cơ sở.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND - UBND, công chức Tư pháp - Hộ tịch
xã và các ông, bà có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này
có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày
02/02/2022 của UBND xã Thượng Quận về việc kiện toàn các tổ hoà giải cơ sở xã
Thượng Quận./.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ-HĐND;
- TT MTTQ;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Lượng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-20T16:40:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Lượng<buivanluong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:20:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Quận<thuongquan.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Quận<thuongquan.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!